
令和 3 年 7 ⽉吉⽇ 
ご利⽤者ご家族 各位 

医療法⼈社団昴会 
介護⽼⼈保健施設リスタあすなろ 
施設⻑ ⿇柄 俊江 

 
リモート⾯会の再開について 

 
盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はリスタあすなろの運営に格別のご理解、ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度リモート⾯会を再開させていただく運びとなりました。 

この機会を是⾮ご利⽤いただき、利⽤者様とお会いいただければと存じます。 
今後も当施設の運営にご理解、ご協⼒をよろしくお願い致します。 

 
記 

 【概要】 
 開始⽇ 令和 3 年 7 ⽉ 26 ⽇〜（⼟⽇祝を除く） 
 場所 1F ボランティア室 
 ⾯会⼈数 3 名まで 
 ⾯会時間 ① 14：00〜14：10 

② 14：20〜14：30 
③ 14：40〜14：50 

【予約⽅法】 
 受付時間 平⽇ 9：00〜16：00 
 連絡先 リスタあすなろ 総務課 

TEL：０７４８−５２−６０００ 
 【注意事項】 

 ご遠⽅からの来所や、緊急事態宣⾔・まん延防⽌等重点措置対象地域から
の来所はお断りいたします。 

 来所時には必ずマスク着⽤をお願いします。（未着⽤者は⼊所できません。） 
 かぜ症状、発熱等体調のすぐれない⽅のご⾯会はお断りいたします。 
 来所時には⽞関にて検温、体調の確認をさせて頂きます。 

 
以上 


